1. PŁOCK, dnia 21 Września (3 Października) 1876 roku, Wtorek. 78.

W torek — K anJyda Męcz.
Środa •— Franciszka Ser.
Czwartek — Placyda.

Stan wody na W iśle stóp 4 cali 0.

Prenum erata w miejscu:
Rocznie—rs. 5, półrocznie— rs. 2 k. 50, kw artalnie—•
rs. 1 k. 25. za odnoszenie do domu—kop. 5 miesięcz
nie. Za przesyłkę pocztowy dopłaca się po kop.